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در دیدار با دستاندرکاران کنگره بینالمللی شهدای جبهه مقاومت؛

رهبر انقلاب: حرکت مدافعان حرم نقشه دشمنان را خنثی کرد

رهبر انقلاب در دیدار با دستاندرکاران کنگره بینالمللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت،تاکید کردند: حرکت

مدافعان حرم نقشه دشمنان را خنثی کرد.

رهبر انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت،تاکید کردند: حرکت مدافعان حرم
نقشه دشمنان را خنثی کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، متن بیانات رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم
که در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۴۰۳ برگزار شده بود، صبح امروز (شنبه، ۰۹/۰۴/۱۴۰۳) در محل برگزاری این کنگره در حرم مطهر رضوی

منتشر شد.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت انگیز و مهم و یکی از مظاهر
جهان نگری نظام جمهوری اسلامی خواندند و تاکید کردند: حضور جوانانی با ملیت های مختلف در قالب مدافعان حرم نشان داد

انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه سردار شهید سلیمانی، دفاع
از حرم را یک جنبه نمادین در دفاع از تفکر و آرمان های صاحب آن حرم و اهل بیت (ع) دانستند و گفتند: آرمان های بلند مکتب
اهل بیت (ع) همچون عدالت، آزادی، مبارزه با قدرت های ظالم و «ایثار و فداکاری در راه حق»، همواره در میان وجدان های پاک

طالب دارند.

حضرت آیت الله خامنه ای حرکت دانشجویان دانشگاه های آمریکا در دفاع از مردم غزه را نمونه ای از وجود وجدان های پاک در دنیا
برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از آرمان های انسانیت است، به گوش وجدان های پاک

در دنیا رسانده شود.

ایشان یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم را جهان نگری انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: هر حرکت و نهضت و
انقلابی که از محیط بین المللی و منطقه ای خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد، همان گونه که حرکت ملت ایران در قضیه
مشروطه و در قضیه ملی شدن صنعت نفت به دلیل سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالت گران خارجی آسیب دید و

به سرانجام نرسید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امام بزرگوار (ره) از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین از ابتدای پیروزی انقلاب
اسلامی همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه ای و سرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و در بیانات خود در

این زمینه تذکر و هشدار لازم را می داد.

حضرت آیت الله خامنه ای حضور رزمندگان مدافع حرم در کشورهایی که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی کرده
بود، از مظاهر جهان نگری انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و همزمان با وارد
کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما جمعی از جوانان با

ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند.

ایشان تاکید کردند: با چنین نگاهی باید گفت حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ماهیت خشن و بی رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های همسو با آنکه با حمایت
های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، ناامن کردن منطقه و به ویژه ایران بود

اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای، نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی دیگر از
ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان

دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است.
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ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد دارای مبانی فکری غربی مبنی بر روبه ضعف رفتن انقلاب اسلامی و تفکرات و
آرمان های آن، تاکید کردند: صفا، شجاعت، ایثار، اخلاص و «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده ای
شگفت انگیز و بی نظیر است که غلط بودن تحلیل های غرب گرایان را نشان داد و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل

بیت (ع) نمی توانست شکل بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی برگزاری راهپیمایی هایی همچون ۲۲ بهمن و یا تشییع های شگفت آوری همچون تشییع سردار سلیمانی
و یا شهدای خدمت را جلوه های دیگری از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامی دانستند و تاکید کردند: شهدای مدافع حرم و خانواده
های آنها مایه افتخار و سرافرازی و نجات و کامیابی ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعاً رهین این شهدا و خانواده های

آنها است.
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